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Num

Pett cat
480 AM
556 AF
564 AF
557 AF
555 AF

Num
Cat
Pett

560 SM60
361 SM60
327 SF35
568 SM60
306 SM60
280 SM60
542 SM65
546 SF50
483 PRO_F
540 SM65
226 SM60
536 SM60
317 SF45
305 SF35
331 SF40
561 SF35
491 SF35
225 SM60
490 SF35
267 SF50

Num
Cat
Pett

426 SM35
552 SM40
534 PRO_M
500 SM35
381 SM
355 SM40
406 SM35

1° Trofeo Santo Rocco
Corri per il Parkinson
Barcellona P,G, (ME) - 10 Agosto 2014

Classifica Assoluta - Percorso Allievi Km, 3,80

Pos

Cat

Nome

1 Valenti Pietro

1 Qadchaovi Imane

2 Manfredini Chiara

3 Lentini Gessica

4 Giunta Maria Valentina

Societa

Indomita Torregrotta
Tyndaris Pattese
ENDAS Caricento
Athlon San Giorgio
ASD Duilia

Classifica Assoluta - Percorso donne e over 60 Km, 5,00

Pos

Cat

Nome

1 Pollicino Giuseppe
2 Maio Giuseppe

1 Ravi Pinto Rosalba
3 Salvo Salvatore

4 Amato Antonio

5 D'Andrea Francesco
1 Granata Valentino
1 Borrometi Biagia

1 Miragliotta Irene

2 Miduri Salvatore

6 Staiti Pietro

7 Pampanini Giuseppe
1 Fazio Maria Stella

2 Miragliotta Sonia

1
3
4
8
5
2

Randazzo Angela Gabriella

Granata Giovanna
Grimaldi Mariantonietta
Naccari Antonino
Venuti Francesca

Basile Rossella

Societa

Polisportiva Milazzo
Polisportiva Milazzo
Atletica Nebrodi
Atletica Villafranca
Atletica Nebrodi
Podistica Messina
Podistica Capo D'Orlando
Polisportiva Milazzo
Tyndaris Pattese
Atletica Villafranca
Forte Gonzaga

LBM Sport Team
Atletica Nebrodi
Atletica Nebrodi
Atletica Nebrodi

Pol, Messina

Forte Gonzaga

Pol, Europa Messina
Podistica Messina

Classifica Assoluta - Percorso Senior Km, 7,4

Pos

Cat

Nome

Grosso Natale
Puccio Vincenzo
Curro Davide

Lanuzza Salvatore

1

1

1

2 Nastasi Francesco
1

2 Buccheri Salvatore
3

Maggio Sebastiano

Societa

Indomita Torregrotta
Podistica Messina
Atletica Villafranca
Ortigia Marcia Siracusa
Polisportiva Milazzo
Polisportiva Milazzo
Indomita Torregrotta

Minuti x

1Km
03:23,2
04:06,4
04:22,0
05:01,4
05:02,1

Tempo

12:52,3
15:36,3
16:35,7
19:05,1
19:07,8

Minuti x

Tempo
mp 1 Km

19:45,4
20:46,7
21:21,7
21:00,0
21:30,7
22:17,3
22:31,1
22:37,9
22:40,9
23:00,3
23:18,4
23:32,3
23:51,2
23:53,1
25:25,7
25:29,4
26:49,9
27:12,1
27:41,8
28:36,3

03:57,1
04:09,3
04:16,3
04:12,0
04:18,1
04:27,5
04:30,2
04:31,6
04:32,2
04:36,1
04:39,7
04:42,5
04:46,2
04:46,6
05:05,1
05:05,9
05:22,0
05:26,4
05:32,4
05:43,3

Minuti x

T
empo 1Km

24:21,6
25:43,9
26:14,1
26:27,4
26:39,4
27:06,7
27:21,2

03:17,5
03:28,6
03:32,7
03:34,5
03:36,1
03:39,8
03:41,8

Ritardo
sul primo

02:44
03:43
06:13
06:16

Ritardo
sul primo

01:01
01:36
01:15
01:45
02:32
02:46
02:53
02:56
03:15
03:33
03:47
04:06
04:08
05:40
05:44
07:05
07:27
07:56
08:51

Ritardo
sul primo

01:22
01:53
02:06
02:18
02:45
03:00



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

345 SM40
399 SM50
233 SM
485 SM35
203 SM
209 SM35
493 SM45
315 SM45
499 SM40
497 SM50
287 SM50
470 SM
348 SM45
332 SM40
333 SM40
335 SM55
496 SM45
565 SM50
567 SM40
352 SM45
302 SM50
230 SM50
553 SM40
214 SM50
293 SM45
356 SM55
360 SM55
498 SM50
484 JUN_M
217 SM40
566 SM45
235 SM
539 SM45
216 JUN_M
227 SM35
549 SM45
246 SM55
537 SM35
559 SM35
255 SM40
243 SM50
236 SM40
554 SM45
223 SM35
234 SMA45
482 SM40
278 SM40
489 SM55
354 SM45
563 SM40

Nacci Raffaele
Fiammante Giuseppe
Gitto Antonino

Saja Giorgio
Addamo Rosario

Di Pino Daniele
Venuti Francesco
Sarullo Antonino
Sframeli Nicolo
Giuttari Giuseppe
Crisafulli Giovanni
Boukthir Alessandro
Rizzo Mariano

Pirri Salvatore

Fama Francesco
Irato Salvatore
Inferrera Letterio
Manfredini Danilo
Coppolino Agostino

Merlino Antonino
Carbone Pietro
Balletta Tindaro
Ammendolia Gaetano
Meo Salvatore

Grillo Francesco
Zimbaro Pierfrancesco
Merlo Filippo

Sidoti Franco

Fasone Gaetano
Barbagallo Salvatore
Livoti Angelo
Abbadessa Basilio
Scolaro Nunzio
Martino Giuseppe
Mazzeo Giuseppe
Costa Eugenio
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Giorgianni Santo

10 Lo Cascio Benedetto

9 Messina Giovanni

11 Pispisa Piero
10 Mei Fabio

9 Borgia Domenico

11 Ruggeri Felice
12 Di Paola Giuseppe
13 De Meo Giulio

5 Cosenza Salvatore

12 Bartolone Carmelo
14 Asprea Arturo

Dragotto Pasquale Antonino
Pruiti Ciarello Alessandro

Polisportiva Milazzo
Indomita Torregrotta
Podistica Messina
Athlon San Giorgio
Podistica Pattese
Podistica Pattese
Villa Ada Green Runner
Atletica Nebrodi
Polisportiva Monfortese
Annunziata Messina
Podistica Messina
Indomita Torregrotta
Polisportiva Milazzo
Polisportiva Milazzo
Polisportiva Milazzo
Polisportiva Milazzo
Filippide Messina
ENDAS Caricento
ASD Citta Di Opera
Polisportiva Milazzo
Atletica Nebrodi
Forte Gonzaga
Filippide Messina
Podistica Pattese
Podistica Messina
Polisportiva Milazzo
Polisportiva Milazzo
Annunziata Messina
Tyndaris Pattese
Podistica Pattese
Forte Gonzaga
Podistica Messina
Uisp Messina
Podistica Pattese
Forte Gonzaga
Amastratina
Podistica Messina
Pol, Messina

Alenia Aermacchi
Podistica Messina
Podistica Messina
Podistica Messina
Podistica Pattese
Podistica Pattese
Podistica Messina
Tyndaris Pattese
Podistica Messina
Pol, Europa Messina
Polisportiva Milazzo

27:46,9
27:56,3
28:01,4
28:12,6
28:13,6
28:17,8
28:51,0
28:59,6
29:00,9
29:28,4
29:32,8
29:38,4
29:53,0
29:56,6
30:03,0
30:07,5
30:09,4
30:12,8
30:16,0
30:31,3
30:34,3
30:36,8
30:37,9
30:39,7
30:45,1
30:46,7
30:58,5
31:06,1
31:24,7
31:35,9
31:37,1
31:40,9
31:41,3
31:43,2
31:59,3
32:04,6
32:07,6
32:11,9
32:21,0
32:27,2
32:27,5
32:33,4
32:36,3
32:36,4
32:39,0
33:02,5
33:30,8
33:34,1
33:37,8
34:00,4

03:45,3
03:46,5
03:47,2
03:48,7
03:48,9
03:49,4
03:53,9
03:55,1
03:55,3
03:59,0
03:59,6
04:00,3
04:02,3
04:02,8
04:03,7
04:04,3
04:04,5
04:05,0
04:05,4
04:07,5
04:07,9
04:08,2
04:08,4
04:08,6
04:09,3
04:09,5
04:11,1
04:12,2
04:14,7
04:16,2
04:16,4
04:16,9
04:16,9
04:17,2
04:19,4
04:20,1
04:20,5
04:21,1
04:22,3
04:23,1
04:23,2
04:24,0
04:24,4
04:24,4
04:24,7
04:27,9
04:31,7
04:32,2
04:32,7
04:35,7

03:25
03:35
03:40
03:51
03:52
03:56
04:29
04:38
04:39
05:07
05:11
05:17
05:31
05:35
05:41
05:46
05:48
05:51
05:54
06:10
06:13
06:15
06:16
06:18
06:24
06:25
06:37
06:45
07:03
07:14
07:16
07:19
07:20
07:22
07:38
07:43
07:46
07:50
07:59
08:06
08:06
08:12
08:15
08:15
08:17
08:41
09:09
09:13
09:16
09:39



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

229 SM40
495 SM50
224 SM

562 SM35
494 SM

541 SM40
289 SM55
548 SM35
545 SM45
232 SM50
309 SM50
487 SM45
228 SM55
544 SM45
547 SM55
543 SM55
231 SM50
207 SM55

15 Orlando Salvatore
10 Cavagna Raffaello
6 Derkaoui Giuseppe
10 Bellinvia Antonino
7 Costantini Luca
16 Gullotti Calogeroo
6 Bitto Davide
11 Maiorana Giuseppe
13 Floramo Tindaro
11 Coppolino Paolo
12 Stancampiano Vincenzo
14 Giorgianni Giuseppe
7 Lagana Fortunato
15 Sindoni Antonino
8 Bucolo Mariano
9 Aliquo Antonino
13 Picone Michele Salvatore
10 Costantino Giuseppe

Forte Gonzaga
Dribling Bolzano
Podistica Pattese

Ass, Pro San Pietro Sanremo
Podistica Capo D'Orlando
Podistica Messina

Forte Gonzaga
Atletica Nebrodi
Athlon San Giorgio
Forte Gonzaga

Polisportiva Milazzo

Forte Gonzaga
Podistica Pattese

34:00,6
34:09,8
34:22,3
34:29,8
34:47,7
34:48,9
34:57,7
34:57,8
35:35,2
35:35,5
35:39,3
35:43,1
35:43,7
36:05,7
36:25,1
36:48,2
37:10,8
38:05,0

04:35,8
04:37,0
04:38,7
04:39,7
04:42,1
04:42,3
04:43,5
04:43,5
04:48,5
04:48,6
04:49,1
04:49,6
04:49,7
04:52,7
04:55,3
04:58,4
05:01,5
05:08,8

09:39
09:48
10:01
10:08
10:26
10:27
10:36
10:36
11:14
11:14
11:18
11:21
11:22
11:44
12:04
12:27
12:49
13:43



